+FARMAEGCROUP

Comunicato Stampa

FARMAE SPA: CONFERISCE A STIFEL EUROPE BANK AG L’INCARICO
DI OPERATORE SPECIALISTA

Comunicazione ai sensi dell’Art. 17 del Regolamento Emittenti
Euronext Growth Milan

Viareggio, 11 novembre 2021 — Farmaé S.p.A. — societa quotata sul mercato Euronext Growth
Milan di Borsa Italiana, leader in Italia nell'e-retailing di prodotti per la salute e il benessere —
comunica, ai sensi dell’art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, di aver conferito
l'incarico di Operatore Specialista a Stifel Europe Bank AG, Milan Branch che subentra a Banca
Profilo S.p.A., la quale rimarra in carica fino al 30 novembre 2021 incluso.

La Societa ringrazia Banca Profilo S.p.A. per la preziosa collaborazione in questi due anni di attivita.
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Il presente comunicato & disponibile nella sezione Investor Relations del sito internet della Societa
www.farmaegroup.it.
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Nata a Viareggio nel 2014, Farmaé ¢ il primo player online in Italia per la distribuzione di prodotti per la Salute,
Benessere e Bellezza. Dopo l'acquisizione di AmicaFarmacia, secondo operatore del settore online (con
farmacia Madonna della Neve e parafarmacia sita a Bagnolo Piemonte) si &€ dato vita al primo gruppo online
in Italia nella distribuzione — secondo una logica di omnicanalita — di farmaci da banco e prodotti per la salute
e la bellezza. L’azienda opera prevalentemente nelleCommerce, pud contare su 14 diverse categorie di
prodotto commercializzate e centinaia di migliaia di clienti attivi solo nell'ultimo anno, ma é presente anche sul
territorio nazionale con 1 farmacia, 10 parafarmacie e 1 Beautyé Store. Farmaé Spa mette al centro delle sue
attivita circolari il Cliente rispondendo in modo immediato, veloce e pragmatico ad ogni sua esigenza ed
assicurandogli una customer experience unica, indipendentemente dal canale di acquisto utilizzato. Farmae
Spa € anche il primo interlocutore per le Industrie di Settore che hanno inteso da tempo investire sui milioni di
visitatori delle piattaforme online riconoscendo nei principali brand del Gruppo la qualifica di vero e proprio
Media.

Per ulteriori informazioni:

Euronext Growth Advisor Specialist

Alantra Capital Markets Banca Profilo S.p.A.

+39 02 63 67 16 01 +39 02 584081

Stefano Bellavita Alessio Muretti
stefano.bellavita@alantra.com alessio.muretti@bancaprofilo.it
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Farmaé

Investor Relations Officer
Alberto Maglione

+39 0584 1660552
ir@farmaegroup.it

CDR Communication srl

IR Advisor

Vincenza Colucci

Tel. +39 335 6909547
vincenza.colucci@cdr-communication.it

Media Relation
SEC Newgate — 02.624.999.1 — farmae@secrp.com

Laura Arghittu — arghittu@secrp.com
Federico Ferrari — 347 6456873 - ferrari@secrp.com

Daniele Pinosa — 335 7233872 — pinosa@secrp.com

Fabio Santilio — 339 8446521 santilio@secrp.com
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